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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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11 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

AK Parti’nin Antep 
oyları artacak!.. 
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PTT’nin kaldırımları 
kırarak açtığı çukurlar 

öylece duruyor

Tekstil sektörü 
dünyaya açılacak

 Sağlık

Chia Tohumu 
Faydaları (5) 

Ufuk Ayşe Kepkep/Uzm. Diyetisyen
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Geçtiğimiz Cumartesi günü 9’uncu 
toplantısını yapan Gaziantep Kent Konseyi 
galiba en sönük geçeniydi.

Bakan Başkan başta olmak üzere ağır 
topların bulunmadığı konsey toplantısı 
renksiz geçti.

‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ gündemiyle 
toplanan konsey daha ziyade bir seminer 
havasındaydı. Konuşmacı bir eğitmen 
edasıyla önündeki metinden okuduklarını 
konseyle paylaştı. Konuşması uzayınca 
Başkan Mehmet Aslan tarafından uyarıldı! 
O da paragrafları atlayınca son bölüm 
irtibatsız cümlelerden oluştu. Ama önemli 
de değildi çünkü pek dinleyen yoktu!

Bir süre önce yaptığımız yayında 
Ordu Caddesi’nden Binevler semtine 
kadar kaldırımların PTT tarafından 
kazıldığını, telefon kablolarının 
döşenmesi için boruların konulması 
çalışmalarının durduğunu, 
çevreye yayılan çamur yüzünden 
vatandaşın perişan olduğunu, delikli 
boruların kırılarak devletin zarara 
sokulduğunu bildirmiştik.

2004 5.Moda, Tekstil, Konfeksiyon 
ve Yan Sanayi Fuarı (MOTEKS) ile 
2004 Tekstil Makineleri ve Yedek 
Parça Fuarı düzenlenen törenle açıldı.

Sanayi Odası fuar alanında açılış 
töreninde konuşan Nejat Koçer, 
açılan bu fuarların Gaziantep 
sanayisinin lokomotif sektörü olan 
tekstil sektörünü dünyaya açma 
hedefinde çok önemli misyonlar 
üstlenmiş durumda olduğunu 
söyledi.

Chia Tohumu Zararları
Sağlığa faydaları nedeniyle chia 

diyetlerde yaygın olarak tüketilen 
tohumlardır. Bununla birlikte aşırı 
dozlarda tüketilmesi birtakım yan 
etkilerin oluşmasına sebebiyet verebilir. 
Fazla miktarlarda tüketilen chia tohumu, 
kabızlık veya ishale, gaz problemleri 
ve şişkinlik gibi sindirim sorunlarına 
neden olabilir. Chia tohumu zararları 
yan etkiler şeklinde görülebilir. Ayrıca 
var olan Crohn hastalığı gibi iltihaplı 
bağırsak hastalıklarının tetiklenme riskini 
arttırabilir.

Türkiye, önce 
büyükşehirlerde kazananları öğrenecek

Önce 30 büyükşehirin 
oyları sayılacak

31 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel seçimlere artık 
sayılı günler kalırken, Yüksek Seçim Kurulu'nda 
(YSK) seçim hazırlıkları tamamlandı.

İşsizliğin arttığını görmek için 
kahvehanelere, parklara bakmak yeterli

Türkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılı işgücü istatistiklerini açıkladı. Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 
ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılında bir önceki yıla göre 318 bin kişi azalarak 3 milyon 264 bin kişiye 
geriledi. İstihdam edilenlerin sayısı ise 2023 yılında bir önceki yıla göre 880 bin kişi artarak 31 milyon 632 bin kişiye yükseldi. 

DİSK Gaziantep Bölge 
Temsilcisi Ali Güdücü, 
Türkiye’nin Avrupa ülkeleri 
ve ABD arasında en yüksek 
geniş tanımlı işsizliğe sahip 
ülke olduğunu ifade ederken, 
“Gaziantep’teki işsizlik oranı 
ülke ortalamasının altında 
değil. Sokakta gezen her 2 
gençten biri işsiz. İşsizliğin 
ne kadar arttığını görmek 
istiyorsak, kahvehanelere, 
parklara, alışveriş merkezlerine 
bakmamız yeterli” dedi. 

Sokakta gezen her 
iki kişiden biri işsiz

Antep’te işsizliğin giderek 

arttığını söyleyen Güdücü, 
“2 milyon 164 bin kişinin 
yaşamını sürdürdüğü bu 
kentin yüzde 80’i emekçilerden 
oluşuyor. Organize Sanayi 
Bölgesi’nde 250-300 bin 
civarında kişi çalışıyor.”dedi.
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Antep’te AKP’nin oylarında düşüş bekleniyor

Küskün AKP’liler YRP 
ve HÜDAPAR’a yöneliyor

Erzurum, Malatya, Konya, Elazığ, Kahramanmaraş, Bitlis, Batman, Gaziantep gibi büyükşehirlerde de “küskün AKP 
seçmeninin YRP’ye yöneldiği ve YRP’nin bu illerde oyunu yükseltirken “AKP’nin oyunun ise düştüğü” iddia ediliyor. 

Bitlis, Bingöl, Gaziantep, Batman, Van gibi illerde de HÜDA PAR’ın yerel seçimlerde oyunu artıracağı konuşuluyor.
Doğu illerinde YRP ve HÜDA PAR’ın 

oyunu artıracağı belirtilirken bazı 
illerde AKP ve MHP, bazılarında ise 
AKP ve CHP yarışacak.

Yerel seçimlere dört gün kala siyasette 
“2024 yılı yerel seçimlerinin siyasi 
partiler açısından önceki yıllara 
oranda daha farklı geçeceği” ileri 
sürülüyor. YRP’nin, kendi adaylarıyla 
seçime girmesinin özellikle Doğu 
ve Güneydoğu bölgelerindeki bazı 
illerde “AKP’nin elini zorlaştırdığı” 
kaydediliyor. 

Erzurum, Malatya, Konya, Elazığ, 
Kahramanmaraş, Bitlis, Batman, 
Gaziantep gibi büyükşehirlerde de 
“küskün AKP seçmeninin YRP’ye 
yöneldiği ve YRP’nin bu illerde oyunu 
yükseltirken “AKP’nin oyunun ise 
düştüğü” iddia ediliyor. 

Eğitim-öğretimde ciddi 
aksaklıklar çıkması kaçınılmaz

Eğitim Sen Gaziantep 
Şube Başkanı Ömer 
Parlakçı, “Okul randevu 
sistemi uygulamasının 
öğretmenlerin ders 
saatleri ve ders dışı 
çalışmaları dikkate 
alınmadan hayata 
geçirilmesi halinde 
eğitim-öğretimde ciddi 
aksaklıklar çıkması 
kaçınılmaz” uyarısında 
bulundu. 

Millî Eğitim Bakanlığınca, 
velilerin okul müdürü ve 
öğretmen görüşmelerini dijital 
ortama taşıyan “Okul randevu 
sistemi” hayata geçirildi. Okul 

Randevu Sistemi ile birlikte 
veliler, öğretmen görüşmeleri 
için E-devlet kullanıcı 
bilgileriyle okulların internet 
sitelerinden randevu alabilecek.
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81 ilde, 4 günde 2 bin 
840 firari yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 4 günde ülke genelinde 
düzenlenen 'Çember-15' operasyonlarında çeşitli suçlardan 
aranan 2 bin 840 firarinin yakalandığını duyurdu. 4’TE

Türkiye’nin yüzde 1’i 
gelirin yüzde 40’ına sahip

İsviçreli Credit Suisse ve UBS'nin 
verilerine göre, Türkiye'deki servet 
dağılımının ciddi bir adaletsizlik 
içerdiği ortaya çıkıyor. Türkiye'de 
en zengin yüzde 1'lik kesim, ülkenin 
toplam servetinin dikkat çekici 
bir yüzde 40'ını kontrol ediyor. Bu 
durum, 

Herhangi bir parti ile işbirliği 
ve ittifakımız söz konusu değil

Yerel seçime sayılı günler kaldığını 
hatırlatan DEM Partisi Antep İl Eş 
Başkanı Mehmet Satan, “Kamuoyunda 
bir partiyi destekleyecek diye bir 
söylem var. Ancak yerel seçimlerde

herhangi bir 
parti ile işbirliği 
ve ittifakımız söz 
konusu değil. Kendi 
adaylarımız ile 
seçime giriyoruz. 
Bu çerçeve 
içerisinde daha 
da çalışmalarımız 
sürüyor” dedi. 4’TE

Ali Güdücü

Ömer Parlakçı

4’TE

Mehmet 
Satan
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Telefon : 03423242495
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

AK Parti’nin Antep 
oyları artacak!.. 

Geçtiğimiz Cumartesi günü 
9’uncu toplantısını yapan Gaziantep 
Kent Konseyi galiba en sönük 
geçeniydi.

Bakan Başkan başta olmak üzere 
ağır topların bulunmadığı konsey 
toplantısı renksiz geçti.

‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ 
gündemiyle toplanan konsey daha 
ziyade bir seminer havasındaydı. 
Konuşmacı bir eğitmen edasıyla 
önündeki metinden okuduklarını 
konseyle paylaştı. Konuşması 
uzayınca Başkan Mehmet 
Aslan tarafından uyarıldı! O da 
paragrafları atlayınca son bölüm 
irtibatsız cümlelerden oluştu. 
Ama önemli de değildi çünkü pek 
dinleyen yoktu!

Konsey toplantıları heyecanlı 
olmayınca tadı da olmuyor.

 Egemen bir ülkenin topraklarına 
komşu ülkeden saldırı var. Şimdiye 

kadar atılan füzelerle 21 kişi 
hayatını kaybetmiş, 70’den fazla da 
yaralı var. Konsey toplantısından 
6 gün önce Gaziantep’te büyük bir 
patlama olmuş ve 3 şehit verilmiş. 
Konseyde bundan daha önemli 
başka ne konuşulabilir ki?

Sıtkı Severoğlu ve bir arkadaşının 
verdiği önerge olmasa ‘Kilis’ 
gündeme bile gelmeyecekti!

Neyse ki, Severoğlu’nun önergesi 
okununca, Divan’ın da belki ilk 
kez(!) haberi oldu ve ‘Gaziantep 
Kent Konseyi’ olarak Kilis’e gidelim 
de 59 km ötedeki komşumuzu 
ziyaret edelim dendi!

 Gaziantep Kent Konseyi böyle bir 
zahmete katlanmaya karar verince 
diğer STK’lar da duymuş olmalı 
ki (!) birden Kilis kıymete bindi 
ve bu hafta Gaziantep’ten yoğun 
ziyaretlere ev sahipliği yapıyor.

Kilisliler, Ocak ayının ortasından 

beri bombalanıyor. Şehrin yerli 
halkının yüzde 60’ı bakmış ki kimse 
kendileri ile ilgilenmiyor, canlanı 
kurtarmak için göç etmişler! 135 
bin Suriyeli sığınmacının da yarısı 
kaçmış!

Caddeler, sokaklar bomboş, ticaret 
neredeyse sıfırlanmış, suratlar asık, 
insanların hepsi korku içinde!

Bizim İbrahimli gibi Kilis’in 
yeni yerleşim bölgesinde çok şık 
apartmanlar var. Geçen sene 180-
220 bin liraya satılan 3+1’ler 140 
bin liraya alıcı bekliyor.

 Konuştuğum Kilisliler’in çoğu 
kötümserdi, daha doğrusu hiç 
olumlu konuşanına rastlamadım.

Ancak çok ilginç bir gözlemim 
var!

Rastladığım herkese geçen seçimde 
kime oy verdiğini, yarın seçim olsa 
oyunu nasıl kullanacağını sordum.

1 Kasım 2015 seçiminde AK Parti 

Kilis’te yüzde 67.5 oy almış.
Aklınıza ne geliyor? Yarın seçim 

olsa bu yüzde değişir değil mi?
Evet, aynen öyle!
Yüzde 67.5’un, yüzde 70’li 

rakamlar olacağını tahmin 
ediyorum. Edindiğim intiba böyle.

 Kilis’in önde gelen kurumları 
ulusal gazetelere ilan vermek 
zorunda kalıyor, bizi kurtarın diyor!

“Peki, bu ilanların gerçekten 
faydası olacak mı?” diye soruyorum. 
Aldığım yanıt, “Bekliyoruz ama 
doğrusu iyimser değiliz” diyorlar. 
Ama AK Parti’nin oyları artıyor. 
Şaka değil, vallahi böyle.

 Bana kalırsa, sıra Antep’in oylarını 
artırmaya geldi!..

 Kilis yazılarına devam edeceğim.
Aykut Tuzcu’nun 

11 Mayıs 2016
tarihli yazısıdır

Avrupa’da servet dağılımında görülen 
adaletsizliğinin en yüksek olduğu 
ülkelerin başında Türkiye geliyor. 
Türkiye’de en zengin yüzde 1’lik kesim 
ülkedeki servetin yüzde 40’ını alıyor. 
Türkiye bu kritere göre Avrupa’da 
servet dağılımı adaletsizliği ilk sırada 
yer alıyor.

En zengin yüzde 5 ve en zengin yüzde 
10’un servetten aldığı paya bakıldığında 
Türkiye ikinci sırada bulunuyor. Servet 
dağılımı adaletsizliğini gösteren Gini 
katsayısında da Türkiye üçüncü sırada.

Ekonomim'in Credit Suisse ve UBS 
tarafından yayımlanan verilerinden 
derlediğine göre Türkiye’de servet 
dağılımı oldukça adaletsiz. Bunun 
birçok göstergesi var. İlki servet 
dağılımı eşitsizliği gini katsayısı. 0 
mutlak eşitliği gösterirken bu sayı 
büyüdükçe eşitsizlik artıyor.

Bu kriterde Türkiye 34 Avrupa 
ülkesi içinde üçüncü sırada yer alıyor. 
Türkiye’nin katsayısı 80,2. İlk sıradaki 
İsveç’te bu oran 87,4 iken ikinci 
sıradaki Letonya’da 80,4.

Servet dağılımı adaletsizliğinin en 
düşük olduğu ülke ise 50,8 puan ile 
Slovakya. Ardından Belçika (59,6), 
Malta (60,9) ve Slovenya (64,4) geliyor.

Gelir dağılımı, demokratik değerler 

ve mutluluk gibi birçok alanda dünyada 
ve Avrupa’da en iyi ülkeler arasında 
bulunan Nordik ülkelerindeki servet 
dağılımı adaletsizliği de dikkat çekiyor.

İlk sıradaki İsveç’in yanı sıra diğer 
İskandinav ülkeleri de ortalamanın 
üstünde yer alıyor. AB’nin “Dört 
Büyükler”i arasında ise Almanya servet 
adaletsizliğin en yüksek olduğu ülke.

Rapora göre en zenginlerin servetten 
aldıkları paya bakıldığında en büyük 
dengesizlik Türkiye’de.

Türkiye’de en zengin yüzde 1’lik 
kesim servetin yüzde 39,5’ine sahip. 
Bu alanda 21 Avrupa ülkesi içinde ilk 
sırada. En zengin yüzde 1’lik kesimin 
servetinin en düşük olduğu ülke ise 
yüzde 13,5 ile Belçika.

Diğer bazı ülkelerde bu pay şöyle: 
Almanya (yüzde 30,4), Yunanistan 
(yüzde 25), Fransa (yüzde 21,1) ve 
İngiltere (yüzde 20,6).

En zengin yüzde 5 ve yüzde 10’luk 
kesimlerin servetten aldığı paya 
bakıldığında ise Türkiye İsveç’in 
ardından ikinci sırada. Bu alanlarda 
eşitsizliğin en düşük olduğu ülke yine 
Belçika.

Türkiye’de en zengin yüzde 5’lik kesim 
servetin yüzde 59,2’isine sahip. En 
zengin yüzde 10’luk kesim ise servetin 

yüzde 69,8’ine sahip.
Yetişkin nüfusun sahip olduğu servet 

dağılımına bakıldığında Türkiye’nin 
halkın büyük bir bölümünün çok az 
servete sahip olduğu ortaya çıkıyor. 
Servet dağılımı dilimleri şöyle:

10 bin dolardan az
10 bin-100 bin dolar arası
100 bin-1 milyon dolar arası
1 milyon dolardan fazla
Buna göre 2022 yılında Türkiye’de 

halkın yüzde 71’inin 10 bin dolardan 
az serveti bulunuyor. 10 bin 
dolardan az servete sahip yetişkinler 
sıralamasında Türkiye açık ara 
zirvede yer alıyor. Bu dilimde ikinci 
sıradaki Sırbistan’da bu oran yüzde 40. 
Almanya’da ise bu oran yüzde 10 ile en 
düşük seviyede.

Türkiye’de 10 bin-100 bin dolar 
serveti bulunan yetişkinlerin oranı 
yüzde 27. Yetişkinlerin yüzde 2’sinin 
ise 100 bin-1 milyon dolar arasında 
serveti bulunuyor. 1 milyon dolardan 
fazla serveti bulunanların oranı yüzde 
0,1.

1 milyondan dolardan fazla servete 
sahip yetişkin oranında İzlanda yüzde 
21 ile zirvede. Almanya’da yetişkinlerin 
yüzde 3,9’unun 1 milyon dolardan 
fazla serveti var.

Euronews'in derlediği rapora göre 
yetişkin başına düşen servette ise 
Türkiye hem ortalama hem de ortanca 
göstergelerinde açık ara son sırada yer 
alıyor.

Türkiye’de yetişkinlerin ortalama 
serveti 16,7 bin Euro. Hemen 
üstündeki Bosna-Hersek’te ise servet 
miktarı 31,9 bin Euro.

Zirvede ise 650,7 bin Euro ile İsviçre 
var. İskandinav ülkelerinde de yetişkin 
başına düşen servet oldukça yüksek.

Bu miktar diğer bazı ülkelerde şöyle: 
Fransa 296,5 bin; Almanya 243,3 bin ve 
Yunanistan 100,4 bin.

Yetişkin başına düşen ortanca servet 

daha adil bir kıyaslamaya imkan 
tanıyor. Ortanca, küçükten büyüğe 
doğru sıralandığında ortada kalan sayı.

Ülkeler arasındaki fark ortanca 
servette azalsa bile Türkiye 35 ülke 
arasında yine açık ara son sırada 
bulunuyor.

Buna göre Türkiye’de yetişkin 
başına düşen ortanca servet sadece 
5,2 bin Euro. Türkiye’nin hemen 
üstündeki Sırbistan’da ise bu miktar 
Türkiye’dekinin tam üç katı: 15,6 bin 
Euro.

Zirvede ise 392,4 bin Euro ile İzlanda 
var. Almanya’da ise bu miktar 63,4 bin 
Euro. Cumhuriyet

Türkiye’nin yüzde 1’i Türkiye’nin yüzde 1’i 
gelirin yüzde 40’ına sahipgelirin yüzde 40’ına sahip

İsviçreli Credit Suisse ve UBS'nin verilerine göre, Türkiye'deki servet dağılımının ciddi bir adaletsizlik içerdiği ortaya 
çıkıyor. Türkiye'de en zengin yüzde 1'lik kesim, ülkenin toplam servetinin dikkat çekici bir yüzde 40'ını kontrol ediyor. 
Bu durum, Türkiye'deki zenginlik ve servetin oldukça yoğun bir şekilde bu küçük kesimde toplandığını gösteriyor.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
paylaştığı 2023 yılına ilişkin yaşlı 
istatistiklerine göre; 15 ve daha 
yukarı yaştaki toplam nüfusta 
2019 yılında yüzde 53 olan 
işgücüne katılma oranı, 2023'te 
yüzde 53,3 olarak gerçekleşti. 
65 ve üzeri yaş nüfusta da 
işgücüne katılma oranı arttı. 
2019'da 65 ve üzerinde yüzde 
12 olan işgücüne katılma oranı, 
2023 yılında yüzde 12,2 oldu. 
İşgücüne katılma oranı cinsiyete 
göre incelendiğinde, bu oran 
yaşlı erkek nüfusta 2023 yılında 
yüzde 20, yaşlı kadın nüfusta 

yüzde 6,1 oldu.
Yaşlı nüfustaki işsizlik oranı 

ise geriledi. 2019 yılında yüzde 
3,1 olan yaşlı nüfusta işsizlik, 
2023'te yüzde 2,7 oldu. İstihdam 
edilen yaşlı nüfusun sektörel 
dağılımı incelendiğinde ise 2023 
yılında yaşlı nüfusun yüzde 
57,7'sinin tarım, yüzde 32,1'inin 
hizmetler, yüzde 7,3'ünün 
sanayi, yüzde 2,8'inin ise inşaat 
sektöründe yer aldığı görüldü.

Yaşlı nüfusun yoksulluk oranı 
yüzde 21,7

'Eşdeğer hanehalkı 
kullanılabilir fert medyan 

geliri'nin yüzde 60'ına göre 
hesaplanan yoksulluk oranı, 
2019 yılında Türkiye geneli için 
yüzde 21,3 iken 2023 yılında 
yüzde 21,7 oldu. Bu oran 
yaşlı nüfus için 2019 yılında 
yüzde 14,2 iken 2023 yılında 
yüzde 21,7 oldu. Yaşlı nüfusun 
yoksulluğu cinsiyete göre 
incelendiğinde, yaşlı erkeklerde 
yoksulluk oranı 2019 yılında 
yüzde 12,1, 2023 yılında yüzde 
20,7 oldu. Yaşlı kadınlarda 
yoksulluk oranı ise 2019 yılında 
yüzde 15,9 2023 yılında yüzde 
22,4 oldu.t24

65 Yaş üstü 
insanlar geçim derdi 
yüzünden yeniden 
çalışmaya başladı

Türkiye'de yaşlıların işgücüne katılma 
oranı yıllara göre artış gösterdi. 2019 
yılında yüzde 12 olan 65 yaş ve üstünün 
işgücüne katılma oranı 2023'te yüzde 0,2 
artarak, yüzde 12,2 oldu.



SAYFA

3

01 EKİM 2004

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 KASIM 1984

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
29 MART 2024 

CUMA

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

Bir süre önce yaptığımız yayında 
Ordu Caddesi’nden Binevler semtine 
kadar kaldırımların PTT tarafından 
kazıldığını, telefon kablolarının 
döşenmesi için boruların konulması 
çalışmalarının durduğunu, 
çevreye yayılan çamur yüzünden 
vatandaşın perişan olduğunu, delikli 
boruların kırılarak devletin zarara 
sokulduğunu bildirmiştik.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz 
PTT Bölge Başmüdürü Nevzat 
Macit şunları söyledi: “Müteahhidin 
yaptığı bu yer perişanlık içinde. 
Çalışmaları durdurmuş vaziyette. 
Derhal çalışmalara başlanması için 
noter vasıtasıyla kendisine ikazda 

bulunduk. Çalışmaya başlamaması 
hâlinde mukavelesini feshedebiliriz. 
İşi yeniden ihale edebiliriz. Devlet 
zarara sokuldu ise tazmini yoluna 
gidilecektir.

Bazı müteahhitler ne yazık 
ki kanunun boşluklarından 
faydalanarak işi savsaklıyorlar. 
Maalesef belirli bir noktaya kadar 
hassasiyet gösterebiliyoruz. Ondan 
sonra yanlış bir adım atacak olursak 
haksız müteahhit kanun karşısında 
haklı duruma geçiyor.

İşi ciddiyetle takip ediyoruz. Kısa 
bir zaman içinde sonuca ulaşacağız. 
Bu semtleri çamurdan kurtaracağız, 
işi tamamlayacağız”

Caddelerin perişan hali

PTT’nin kaldırımları kırarak 
açtığı çukurlar öylece duruyor

Bölge Başmüdürü müteahhidin çalışmayı 
durdurduğunu, yeniden işe başlaması için tebligat yaptıklarını söyledi.

En ucuz, en yararlı besinlerimizden olan 
balık için ne soğuk hava depomuz, ne 
halimiz var.

Günde 10 tondan fazla balık gelen 
ilimizde balık satışları tam anlamı ile 
denetlenmiyor. Seyyar satıcıların balık 
satması yasak olduğu halde cadde 
üzerinde birkaç seyyar balık satıcısına 
rastlanabiliyor.

Bir aydan beri yoğun balık satışlarının 
başladığı şehrinizde denetim önce 
belediye veteriner hekimlerince yapılıyor.

En çok hamsi, istavrit, sardalye 
balıklarının geldiğini söyleyen satıcılar bu 
balıkların kilosunu 150-250 lira arasında 
sattıklarını belirtiyorlar. Günde 250 
kg kadar gelen tarança, lüfer, palamut, 
uskumru, barbunya, kefal ise 2 bin, 2 bin 
500 lira arasında satılıyor.

Şimdiye kadar Karadeniz ve 

Akdeniz’den gelen balıkların 12 ve 48 
saat sonra tüketiciye ulaştığı belirtiliyor. 
Balığın avlanmasından sonra 4. el olarak 
tüketiciye ulaşan balıkların taze olup 
olmadığını anlamak için şu özelliklere 
dikkat etmek gerekiyor.

Gözlerin parlak olması, solungaçların 
kırmızı olması, pulların el sürünce 
dökülmemesi, karnın şiş olması, parmak 
izi bırakmaması, anal büyüklüğünün 
normal olması ve balığın dik durması 
gerekiyor.

Balık yerken yoğurt yenmemesi 
gerektiğini düşünen vatandaşlarımıza, 
doktorlar, özellikle yoğurt yenmesi 
gerektiğini söylüyorlar. Ayrıca 
vatandaşların taze balığı tam olarak 
anlaması için balık satıcısına, belediye 
veteriner hekiminin sağlık raporunu 
sorması gerekiyor.

Şehrimize günde 10 ton balık geliyor
Balık yerken yoğurt yenmemesi değil, aksine yenmesi tavsiye ediliyor

Üniversiteler arası öğrenci seçme 
ve yerleştirme merkezi yeni formlar 
göndermeye başladı. Gaziantep 
liselerinden öğrendiğimize göre üniversite 
sınavına giriş formlarının yetersiz kalması 
üzerine yeniden ÖSYM’ye başvuruldu, 
form gönderilmesi istendi.

Önceki günler, liselere gönderilen 
formları bulmak büyük sorun oldu. 7 
Aralık tarihinde sona erecek başvurular 
için öğrencilere forum sıkıntısı çekmeye 
başladı. Okullara gönderilen az sayıdaki 
formlar kısa zamanda bitince öğrenciler 
zor durumda kaldı.

Başlangıçta lise son sınıf okul 
öğrencilerinin sayısı ve beklemeli 
öğrencilerin sayısının yarısı kadar form 
gönderilmişti.

Gaziantep'teki bazı liselere, lise son sınıf 
öğrencilerinin tam sayısı kadar dahi form 
gelmediği, bu yüzden çok güçlük çekildiği 
belirtildi. Gaziantep Lisesi Müdürü, 
630 öğrenci mevcutlarına karşın 600 
forumun geldiğini birinci formlardan bin 
500, ikinci formlardan bin tane yeniden 
istediklerini söyledi. Diğer liseler ise 
yeniden istediklerinin dahi yetmediğini 
tekrar başvurduklarını belirtti.

Üniversite imtihanını giriş formu kalmadı
Lise idarecileri müracaat formlarının çok az geldiğini, yeniden 

gönderilmesi için ÖSYM’ye başvurduklarını söyledi.

Sanayi sektöründe ise 5 milyar 364 
milyon 478 bin lira gayrisafi milli 
hasıla olduğu kaydedildi.

Refah Partisi Gaziantep Merkez 
İlçe Başkanı Ahmet Kasapbaşı 
yaptığı açıklamada pahalılığın 
ortadan kalkması ve piyasanın 
canlanması için faizin kaldırılması 
gerektiğini söyledi.

Pahalılık karşısında vatandaşların 
inim inim dinlediğini vurgulayan 
Ahmet Kasapbaşı: “Her türlü 
israfa son verilerek kendi öz 
varlığımıza dönmeliyiz. Yarım 
kalan fabrikalarımız tamamlanmalı 
işletmeye açılmalıdır. İşsizliğe son 
verilmesi ve yeni iş sahalarının 
açılması üzerinde ısrarla 
duruyoruz”

Piyasanın canlanması 
ve pahalılığın ortadan 
kalkması için faizin 

kaldırılması isteniyor
1968 yılı cari üretici fiyatlarıyla, 

bu yıl tarım sektöründe gayrisafi 
milli hasıla 3 milyar 342 milyon 
489 bin lira olarak belirlendi.

Geçen yıla oranla bu yıl tarım 
sektöründe buğday, arpa, nohut, 
yer fıstığı, soya, patates, üzüm gibi 
birçok ürünün üretiminde azalma 
olacağı tahmin ediliyor.

İmalat sanayinde, tüm sanayi 
gruplarında 1933’e görev üretim 
artışı olduğu belirlendi.

Devlet İstatistik Enstitüsünce 
kamu kesiminin 9 aylık toplam 
üretimindeki sabit artış hızının, ilk 

6 aylık verilere göre tespit edilen 
artış hızından daha yüksek olduğu 
açıklandı.

Özel kesimin 9 aylık toplam 
üretimindeki sabit artış hızı, ilk 6 
aylık verilere göre tespit artış hızıyla 
aynı seviyede kaldı.

DİE’nce, fert başına düşen gayrisafi 
milli hasılanın bu yıl 1968 yılı 
fiyatlarıyla 5079 lira, cari fiyatlarla 
da 368.040 lira olduğu bildirildi.

Tarım ürünü üretiminde düşüş var

Sanayi Odası fuar alanında açılış 
töreninde konuşan Nejat Koçer, açılan bu 
fuarların Gaziantep sanayisinin lokomotif 
sektörü olan tekstil sektörünü dünyaya 
açma hedefinde çok önemli misyonlar 
üstlenmiş durumda olduğunu söyledi.

Modern fuar merkezine kavuştuk
5 yıl önce başlattıkları fuarcılık 

hizmetlerinde bugün 10 bin metrekarelik 
bir alana kavuştuklarını, ama ilk yıllarda 
kentteki fuarcılık alanındaki altyapı 
eksikliği nedeniyle çadırlarda fuar 
yapmaya çalıştıklarını belirten Koçer, “İlk 
yıllarda şehirdeki fuarcılık altyapısındaki 
eksiklik nedeniyle çadırlarda fuar 
yapmaya çalışırken, bugün İstanbul'daki 
emsallerini aratmayan modern fuar 
merkezinde firmalarımızı ağırlıyoruz” 
dedi.

Markalaşma ve fuar 
kavramlarının altını çizdik

Birkaç yıl öncesine kadar komşu 
ülkelerle bağlantı yapmak için bin 
bir güçlük yaşarken, bugün Suriye 
ve Iraklı iş adamlarının fuarlarda 
ağırladıklarını, ‘fırsatı’ firmaların 
ayağına kadar getirdiklerini kaydeden 
Koçer, şöyle konuştu: “Bundan bir 
hafta önce 4. Gıda fuarımızı açtığımız 
bu alanda, bugün iki fuarı birden aynı 
anda açmanın gururunu yaşıyoruz. Biz 
iki şeye çok inandık, markalaşmaya ve 
fuara. Herkesin sıkıntılara odaklandığı, 
günü kurtarmanın insanların mutlu 

ettiği bir dönemde markalaşma ve 
fuar kavramlarının altını çizdik. 
Markalaşmaya inandık çünkü artık 
üretim boyutunda rüştünü ispat eden 
Gaziantep’in kaliteli, katma değeri 
yüksek ve markalı ürünlere ihtiyacı var. 
Fuara inandık, büyük Gaziantep’in bu 
mallarını dünya pazarlarına taşıyacağı 
bir vitrine ihtiyacı vardı. İlk yıllardaki 
ilgisizlik bizi pes ettirmedi, tam tersine 
kamçıladı. Her an ve her platformda bu 
iki kavramın Gaziantep için ne anlam 
ifade ettiğini vurguladık. Ne mutlu ki 
bugün artık Gaziantep adının önüne 
hep birlikte “marka şehir” unvanını 
ekledik.” Koçer MOTEKS ve GATEMAK 
Fuarlarının birbirini tamamlayan entegre 
bir konsepte sahip olduğunu, 10 bin 
metrekare alana sahip fuarların tamamen 
doğduğunuz sözlerine ekledi.

İhracata ağırlık vermeli
Vali Lütfullah Bilgin de Türkiye’nin 

genç nüfusu ile üretime ve istihdama 
ihtiyaç duyduğunu bunun için de 
mutlaka ihracata ağırlık vermesi 
gerektiğini ürettiğini ihraç etmeyen 
ülkelerin ekonomilerinin, sağlıklı 
büyümelerinin ise imkansız olduğunu 
ifade ederek şöyle konuştu: “Genç 
nüfusa sahip büyük bir ülkeyiz. Bu genç 
ve dinamik nüfusu muzla çok çalışıp 
çok üretmek zorundayız. Ürettiğimiz 
ürünlerin büyük çoğunluğunu tüm 
dünya ülkelerini satıp ülkemize döviz 

kazandırmalıyız. Ülke ekonomimizin 
sağlıklı büyümesini ancak çok çalışıp çok 
üretmekle sağlayabiliriz. Ülkemizdeki 
işsizlere iş bulmak zorundayız. Bu 
sorunun da yeni istihdam alanları 
açmakla giderebiliriz. Gaziantep'te açılan 
bu fuarların ilerleyen yıllarda Avrupa 
kentlerinde açılan büyük fuarlara eş 
değer olmasını böyle bilinmesini arzu 
ediyorum”

Fuarlar ekonominin lokomotifidir
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 

Güzelbey ise bu tür fuarların ülke 
ekonomilerinin lokomotifi görevini 
gördüğünü kent merkezinde daha büyük 
fuar alanlarına ihtiyaç duyduklarını 
anlatarak, “Gelecek yıllarda en az 
500 bin metrekarelik bir fuar alanı 
yapmayı planlıyoruz. Böyle bir projeyi 
gerçekleştirmek için önümüzdeki 
günlerde bir çalışma başlatacağız” dedi.

Fuara 140 firma katılıyor
140 firmanın katılımıyla gerçekleşen 

MOTEKS ve GATEMAK fuarı Balkan 
ülkelerinde ihracat olanakları konulu 
seminere de imza atacak. Bugün 
yapılacak olan seminer Türkiye 
İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) ihracatın 
katma değerinin artmasına yönelik 
bilgi ve eğitsel faaliyetleri çerçevesinde 
Kare uluslararası nakliyatın çözüm 
ortaklığında Güneydoğu Anadolu 
ihracatçı Birliklerinin (GAİB) katılımları 
ve GSO’nun ev sahipliğinde yapılacak.

Tekstil sektörü 
dünyaya açılacak

2004 5.Moda, Tekstil, Konfeksiyon ve Yan Sanayi Fuarı (MOTEKS) ile 
2004 Tekstil Makineleri ve Yedek Parça Fuarı düzenlenen törenle açıldı.

İl Daimi Encümen Toplantısı’na 
katılmak için geldiği Yavuzeli 
ilçesinde Rum Kaleyi ziyaret eden 
Vali Bilgin, İl Özel Müdürlüğü’nce 
kaleye yapılacak olan gemi yanaşma 
yerlerinin belirlendiğini ifade ederek, 
“Diğer restorasyon çalışmaları da 
yapılacak. Bu çalışmalardan sonra 

Rum Kale ile Halfeti birbirine 
bağlantılı hale getirilip, turizme 
kazandırılacak” dedi.

Rum Kale’yi ziyaretinin ardından 
beraberindekilerle birlikte tekne 
turu ile Halfeti ilçesini gezen Bilgin, 
gezinin ardından tekrar Yavuzeli 
ilçesine döndü.

Rum Kale turizme kazandırılacak
Vali Lütfullah Bilgin, Rum Kale’nin turizme 

kazandırılması için çalışmalarının sürdüğünü söyledi.

Vakıf Genel Sekreteri Yalçın Çepik, 
yaptığı açıklamada il Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile koordineli olarak 
yürüttükleri çalışma kapsamında 
öğrencilere okul çantası içerisinde bir 
yıllık ihtiyaçlarını karşılayacak kadar 
kırtasiye yardımı yaptıklarını kaydetti.

Kırtasiye yardımından yararlananlar 
arasında şehit ve gazi çocukları, 
yetiştirme yurdu ve yuvalarda kalan 
çocukların da bulunduğunu ifade 
eden Çepik, açıklamasında şu bilgilere 

yer verdi: “27 Eylül’de başlattığımız 
kırtasiye yardımı 5 Ekim’de sona 
erecek. 8 bin 500 öğrenciye 110 milyar 
tutarında kırtasiye yardımı yapıyoruz. 
Ramazan Bayramı öncesinde de bu 
çocuklarımıza giysi, ayakkabı ve mont 
yardımı yapacağız.

Kırtasiye yardımlarımız Sani 
Konukoğlu Vakfı’nın Şehitler Abidesi 
karşısında bulunan binasında 
öğretmenleri gözetiminde gelen 
öğrencilere yapılıyor.

Sani Konukoğlu Vakfı’ndan 
8 bin 500 öğrenciye yardım

Sani Konukoğlu Vakfı’nın 8 bin 500 öğrenciye bir yıllık ihtiyacını 
karşılayacak kadar kırtasiye yardımı yaptığı bildirildi.

Baronun 2-3 Ekim tarihinde 
yapılacak seçimlerde başkanlığa 
aday olacağını açıklayan Mahmut 
Öktem adaylıktan çekildi.

Öktem, yaptığı açıklamada, 
seçimler sırasında, seçimlerin 
başka mecralara doğru kaydığını 
tespit ettiğini, bu nedenle seçimlere 
aday olarak katılmanın bir faydası 

olmadığı kanaatine vararak 
adaylıktan çekildiğini bildirdi.

Öktem'in adaylıktan çekildiği 
ve 650 avukatın oy kullanacağı 
belirtilen başkanlık seçimlerinde, 
Aziz Canatar, Cüneyt Ayata 
ve Enver Naci Özçörekçi'nin 
başkan adayı olarak yarışacakları 
öğrenildi.

Baro Başkanlığı için üç aday yarışacak
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Chia Tohumu 
Faydaları (5) 

Sağlık

Chia Tohumu Zararları
Sağlığa faydaları nedeniyle chia diyetlerde 

yaygın olarak tüketilen tohumlardır. 
Bununla birlikte aşırı dozlarda tüketilmesi 
birtakım yan etkilerin oluşmasına sebebiyet 
verebilir. Fazla miktarlarda tüketilen 
chia tohumu, kabızlık veya ishale, gaz 
problemleri ve şişkinlik gibi sindirim 
sorunlarına neden olabilir. Chia tohumu 
zararları yan etkiler şeklinde görülebilir. 
Ayrıca var olan Crohn hastalığı gibi iltihaplı 
bağırsak hastalıklarının tetiklenme riskini 
arttırabilir. Chia tohumları kan şekerinin 
ve yüksek tansiyonun düşürülmesine 
yardımcı olabilir. Bu nedenle diyabet ve 
hipertansiyon ilaçları kullanıldığında 
chia tohumu tüketimine dikkat edilmesi 
gerekebilir.

Chia Tohumu Nasıl Tüketilir?
Kuru ve tohum halinde tüketilen 

chia tohumları suyu emerek hemen 
şişebileceğinden dolayı dikkatli tüketilmesi 
önerilir. Kuru chia tohumları boğaza 
yapışabilir veya boğulma tehlikesi 
oluşturabilir. Bu nedenle ıslatılarak 
tüketilmesi önerilebilir. Ayrıca nadiren de 
olsa bazı insanlarda chia tohumuna karşı 
alerjiler ortaya çıkabilir. Dil ve dudaklarda 
şişme, kızarıklık ve kaşınma, kusma, ishal 
gibi semptomlar varlığında mutlaka tıbbi 
müdahalenin sağlanması gerekir. Günlük 
olarak önerilen chia miktarı yaklaşık 12 
gramdır (1 yemek kaşığı). 12 gram tohum 
ile vücuda 2500 mg omega-3 alınabilir ve 
gereksinim karşılanabilir. 

Chia Tohumu Nasıl Kullanılır?
Tohumlar arasında chia, birçok farklı 

şekilde mutfaklarda kullanılabilir. Günlük 
beslenme ve diyetlerde tercih edilebilir. 
Karanlık ve serin olarak saklanması önerilir.

Chia tohumu nasıl kullanılır :
Kek, ekmek vb. unlu mamullerine 

ekleyerek,
Süt veya meyve suları ile karıştırılarak 

puding şeklinde,
Smoothie ve ev yapımı çorbalara 

ekleyerek,
Un haline getirilerek ve diğer unlarla 

karıştırılarak,
Diğer baharatlar ve tohumlarla birlikte 

enerji barlarında kullanarak,
Salataların üzerine serperek,
Yulaf ezmesi karışımlarına ekleyerek 

kullanılabilir.
Chia tohumları öğütülerek veya 

öğütülmeden kolayca kullanılabilir. İnce 
yapısı sayesinde kolaylıkla parçalanabilir ve 
çeşitli besinlere eklenebilir.

Tüm siyasi partilerin katılımı ile 
sistemin işlemesine ilişkin tatbikatlar 
yapıldı, telefon, enerji ve internet 
hatları gözden geçirildi. YSK'nın 
internet sisteminin güvenlik duvarı da 
siber saldırılara karşı güçlendirildi. 31 
Mart akşamı sayım başladığında, önce 
büyükşehir belediye başkanlığı için 
kullanılan oylar sayılacak.

Sabah Gazetesi'nin haberine göre; 31 
Mart Pazar günü yapılacak yerel seçimler 
için YSK ve partiler son hazırlıklarını 
yapıyor. Seçimin yönetimini yapan YSK, 
herhangi bir sorun yaşanmaması için 
gerekli önlemleri aldı.

Sistem tatbikatı yapıldı
Tüm siyasi partilerin katılımı ile 

sistemin işlemesine ilişkin tatbikatlar 
yapıldı.

YSK'nın güvenlik duvarı güçlendirildi
Telefon, enerji ve internet hatları 

gözden geçirildi. Siber saldırılara karşı 
YSK'nın internet sisteminin güvenlik 
duvarı güçlendirildi. Oyların sayımından 
sonra sisteme aktarılmasında bir sorun 
yaşanmaması, tartışma gündeme 

gelmemesi için gereken yapıldı.
Deprem bölgesi için özel hazırlık

Deprem bölgesine ilişkin çalışmalar 
da yapıldı. Bölgede oy verme işlemi 
konusunda herhangi bir aksaklık 
olmayacak. İhtiyaç olan yerlerde 
konteynerlere de sandık kurulacak.

Sandık başına giden vatandaşlar 
büyükşehirlerde, "büyükşehir belediye 
başkanı", "ilçe belediye başkanı", 
"belediye meclis üyeliği" ile "muhtarlık 
ve ihtiyar heyeti" için oy kullanacak. 
Farklı renklerdeki pusulalar tek zarfa 
konulacak.

Oy kullanma işleminin ardından sayım 
başladığında, önce büyükşehir belediye 
başkanlığı için kullanılan oylar sayılacak. 
Bu nedenle Türkiye, önce seçimi kazanan 
büyükşehir belediye başkanlarını 
öğrenmiş olacak.

Büyükşehirlerde daha sonra sırası ile 
ilçe belediye başkanı, belediye meclisi ve 
muhtarlık sayımları yapılacak.

51 ilde ise önce belediye başkanı, 
belediye meclisi, il genel meclisi ve 
muhtarlık pusulaları sayılacak.t24

Önce 30 büyükşehirin 
oyları sayılacak

Güdücü, “Ancak artan maliyetler 
sonrasında birçok işletme işçi çıkarmak 
zorunda kaldı. Dolayısıyla şehrimizde 
işsizlik son yılların en yüksek seviyesine 
ulaştığını söylemek mümkün. Sokakta 
gezen her iki kişiden biri işsiz. Bu 
rakamın ilerleyen zamanlarda daha da 
artmasından endişe ediyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Ülkemizde işsizlik 
27 ülkeden daha fazla

Güdücü, “2023’te Türkiye’de dar 
tanımlı işsizlik yüzde 9,4 ve geniş 
tanımlı işsizlik oranı yüzde 22,8 iken 
AB üyesi 27 ülke ortalamasında dar 
tanımlı işsizlik oranı yüzde 6,2 ve geniş 
tanımlı işsizlik oranı yüzde 12,2 oldu. 
Öte yandan Türkiye Avrupa ülkeleri 
ile kıyaslandığında da en yüksek geniş 
tanımlı işsizliğe sahip ülke. Avrupa 
ülkeleri içinde ikinci en yüksek geniş 
tanımlı işsizlik oranına sahip ülke 
yüzde 20,4 ile İspanya’dır. İspanya’da 
dar tanımlı işsizlik ise yüzde 12,3” 
ifadelerini kullandı. 

İstihdam edilenlerin sayısı arttı
“TÜİK tarafından 2022’de 30 milyon 

752 bin olarak açıklanan istihdam 
edilenlerin sayısı 2023’te 31 milyon 

632 bin olarak hesaplandı” ifadelerini 
kullanan Güdücü, “2023’te istihdam 
oranı ise yüzde 48,3 olarak gerçekleşti. 
Ancak TÜİK’in resmi istihdam 
verileri de tıpkı dar tanımlı işsizlik 
verileri gibi işgücü piyasasına ilişkin 
gerçeğin sadece sınırlı bir kısmını 
gösteriyor. İstihdam verileri tek başına 
istihdamın niteliği konusunda bilgi 
vermiyor. Bu nedenle alternatif işsizlik 
hesaplamaları yanında alternatif 
istihdam hesaplamalarına da ihtiyaç 
var” açıklamasını yaptı.

Birçok genç yurt dışına
gitmenin yolunu arıyor

Yeni istihdam alanları açılması 
çağrısında bulunan Güdücü, “Büyük 
umutlarla üniversite okuyan gençler 
bitirdiklerin bölüm ile alakalı iş 
bulamayınca mecbur başka işlerde 
çalışmak zorunda kalıyorlar. Ya da 
birçok genç yurt dışına gitmenin 
yolunu arıyor. Bu gerçekten içimizi 
acıtıyor. Bir an önce gençlerimizi 
istihdam etmek için yeni iş alanları 
açmalıyız. Yoksa geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizi kaybetmeye 
devam edeceğiz” vurgusu yaptı. Haber 
Merkezi

İşsizliğin arttığını görmek için 
kahvehanelere, parklara, bakmak yeterli

Önceki seçimlerde AKP’nin 
“yüksek oyla kazandığı” benzer 
illerde, bu kez “YRP’nin AKP 
seçmeninin oyunu almasıyla 
seçimlerin AKP ve CHP ya da 
AKP ve DEM Parti arasında 
geçeceği” belirtiliyor. 

YRP’nin Bursa, Düzce, Karaman, 
Karabük, Kocaeli, Adıyaman, 
Kayseri, Bayburt gibi illerde, 14 
Mayıs seçiminde aldığı oyun 
üzerine çıkacağı kaydediliyor.  
AKP ve MHP, 30 büyükşehirde 
ve 51 ilin dışında kalan 29’unda 
seçimlere ortak adayla katılacak. 
Bu illerin dışında kalan ve her iki 
partinin de ayrı aday çıkardığı 
bazı illerde seçimlerin AKP ve 
MHP arasında “kıran kırana 
geçeceğine” dikkat çekiliyor. 

O illerin başında da son 
dönemde AKP’nin, MHP’nin 

Tokat Belediye Başkan Adayı 
Mehmet Kemal Yazıcıoğlu ile ilgili 
“Dilber” şarkısıyla göndermede 
bulunduğu Tokat geliyor. Tokat’ta 
AKP ve MHP arasındaki farkın 
“neredeyse yok denecek kadar 
az olduğu” ileri sürülürken 
Karaman, Bayburt, Kütahya, 
Kastamonu, Gümüşhane gibi 
illerde de seçimlerin AKP ile 
MHP arasında başa baş geçeceği 
kaydediliyor. 

İYİ Parti’nin Ordu ve 
Nevşehir’de iddialı olduğu 
ifade ediliyor. İYİ Parti’nin 
2019 seçimlerinde AKP’den 
Nevşehir Belediye başkanı seçilen 
ancak 2022 yılında partisinden 
istifa eden Rasim Arı’yı aday 
gösterdiği Nevşehir’de “seçimleri 
kazanabileceği” değerlendiriliyor. 

İYİ Parti, Ordu’da da AKP’nin 

Büyükşehir belediye başkanıyken 
görevinden 2018 yılında istifa 
eden, AKP, 22, 23 ve 24. dönem 
milletvekili Enver Yılmaz’ı 
aday göstermişti. İYİ Parti’nin, 
“bu iki ilde oyunu koruduğu 
ve yükselttiği” iddia ediliyor. 
Kulislerde İYİ Parti’nin, MHP’nin 
kurucu genel başkanı Alparslan 
Türkeş’in kızı Ayyüce Türkeş’in 
adaylığı ile“Adana’da da oyunu 
koruyup, yükselttiği” öne 
sürülüyor. 

AKP ve MHP, ittifak kapsamında 
Adana’da seçimlere ortak aday 
ile katılıyor. Adana’da, “MHP’li 
seçmenin oyunun çoğunun 
Türkeş’e kaydığı” iddia ediliyor. 
Bitlis, Bingöl, Gaziantep, Batman, 
Van gibi illerde de HÜDA PAR’ın 
yerel seçimlerde oyunu artıracağı 
konuşuluyor.t24

Küskün AKP’liler YRP ve 
HÜDAPAR’a yöneliyor

Randevu saatinde öğretmenin 
hazır bulunması zorunluluğu 

olduğunu düşündürür
Parlakçı, “Doğrudan öğretmenin 

günlük çalışma planı ile ilgili olan veli 
ile görüşme zamanının planlamasının 
bu şekilde öğretmenin ders programı 
ve günlük çalışma planı dikkate 
alınmadan yapılması veliye her 
istediği saatte randevu alabileceğini ve 
aldığı randevu saatinde öğretmenin 
hazır bulunması zorunluluğu 
olduğunu düşündürür. Bu durum veli 
öğretmen ve veli okul idaresi arasında 
sorunlar yaşanmasına neden olur” 
dedi. 

Randevu sisteminin öğretmenin 
ders programı, günlük iş planı, 
mesai saatleri içerisindeki veli 
görüşme planı göz önünde tutularak, 
öğretmenin planlamasına göre ve 
idareye bildirdiği saatlerin randevu 
sisteminde açılmasına olanak 
sağlayacak şekilde düzenlenmesi 
gerektiğini söyleyen Parlakçı, “MEB’in 
geçmişte bütün öğretmenleri dersi 
olsun ya da olmasın 08.00-17.00 
saatleri arasında okulda tutmak 

istediği yönündeki girişimleri 
dikkate alındığında, okul randevu 
sisteminin böylesi bir uygulamayı 
hayata geçirmek için bir fırsat olarak 
kullanılabileceği kanaati mevcut. 
Okul idarelerinin kendi inisiyatifleri 
ile öğretmene mesai saatleri 
dışında angarya iş yüklemelerinin 
engellenmesini sağlayacak netlikte 
ve sınırlılıkta düzenleme yapılması 
gerektiği açık” açıklamasını yaptı. 

Randevu sistemi tek başına
 okul idarelerinin inisiyatifine 

bırakılmamalı
Okul randevu sisteminin 

öğretmenlerin mesai saatleri ve 
çalışma süreleri dikkate alınmadan 
hayata geçirilmesinin yeni bir angarya 
anlamına geldiğini kaydeden Parlakçı, 
bunun kabul edilebilir olmadığının 
altını çizdi. “Okul randevu sistemi 
uygulanırken öğretmenlerin programı 
mutlaka dikkate alınmalı ve randevu 
sistemi tek başına okul idarelerinin 
inisiyatifine bırakılmamalı” şeklinde 
konuştu.

Tanımlanmamış her görev 
angarya olarak nitelendiriliyor

Eğitim Sen Gaziantep Şube 
Başkanı Ömer Parlakçı, konuşmasını 
şu şekilde sonlandırdı: “Eğitim 
yöneticileri ve öğretmenlerin mesai 
süreleri, ders ve ek ders saatlerine 
ilişkin bakanlar kurulu kararında 
yer alan aylık ve zorunlu ek ders 
karşılığı girmek zorunda oldukları 
ders saati sayıları ve ilgi bakanlar 
kurulu kararına göre belirlenen bir 

ders saati süresi ve aralardaki teneffüs 
sürelerinden oluşuyor. Bu süre içinde 
öğretmenler ders verme, hazırlık 
yapma, sınavlarını düzenleme ve diğer 
mesleki görevleri yerine getirmekle 
yükümlü. İfade edilen yükümlülükler 
dışında yüklenen ve ek ders ücreti ya 
da izin karşılığı tanımlanmamış her 
görev angarya olarak nitelendiriliyor.” 
Haber Merkezi 

Eğitim-öğretimde ciddi 
aksaklıklar çıkması kaçınılmaz

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
"Firari suçlular için çember daralıyor. 
81 ilde 4 gündür devam eden 'aranan 
şahıslara yönelik' düzenlenen 
'Çember-15' operasyonlarında 
arama kaydı bulunan 2 bin 840 
firari yakalandı. Aziz milletimizin 

bilmesini isterim ki, firari suçluların 
sokaklarımızda gezmelerine asla 
izin vermeyeceğiz. Ailelerimizin 
huzurunu kaçırmalarına müsaade 
etmedik, etmeyeceğiz" dedi. 

Bakan Yerlikaya, yakalanan kişilerin 
2 bin 797'sinin 5 yıla kadar, 25'inin 
5-10 yıl, 18'inin ise 10 yıl ve üzerinde 

arandığını belirtti. Yerlikaya ayrıca, 
yakalananlardan 442'sinin hırsızlık, 
250'sinin dolandırıcılık, 103'ünün 
yağma, 22'sinin adam öldürme, 
67'sinin cinsel suçlar, 450'sinin 
narkotik suçlar, 45'inin terör suçları 
ve 297'sinin kaçakçılık ve organize 
suçlardan arandığını ifade etti.t24

81 ilde, 4 günde 2 bin 840 firari yakalandı

İnsanlara birebir dokunan bir 
seçim çalışması sürdürüyoruz

Antep’te bir seçim havası 
olmadığını sözlerine ekleyen 
Satan, “Hem merkez hem de 
ilçelerde geçmiş yıllardaki gibi 
bir seçim havası yok. Diğer yerel 
seçimlere göre çok adaylı bir seçim 
dönemi geçiriyoruz. Bayrak ve 
afiş gibi reklamlar büyük bir israf. 
Sanki seçimler reklam üzerinden 
yürüyormuş gibi bir durum söz 
konusu. Biz bunu tercih etmedik, 
her kesimden insanlarla buluşmayı 
ve bir araya gelmeyi daha fazla 
önemsiyoruz. Yani insanlara birebir 
dokunan bir seçim çalışması 
sürdürüyoruz” açıklamasında 
bulundu.

Seçim sonrasında siyasette 
bir değişim olacak

Yerel seçimde iyi bir sonuç 
alacaklarını kaydeden Satan, “En 
son gerçekleştirdiğimiz Nevroz 
mitinginde fotoğrafı görmüş 
olduk. Geçen Nevroza göre 
daha güçlü bir katılım vardı. 
Antep’te belediyelerde bir değişim 
yaşanacağını öngörüyoruz. 
Ayrıca seçim sonrasında sonuçlar 
üzerinden hem Türkiye hem de 
Antep siyasetin bir değişiklik 
olacak” ifadelerine yer verdi. 

Emeklinin durumu ortada 
esnaf siftah yapamıyor

Satan, “Emeklinin durumu 

ortada, esnaf siftah yapamıyor. 
Gençler yurt dışına gitmek 
istiyor. Çünkü gençlerde bir 
umutsuzluk söz konusu. Ekonomi 
de büyük bir karadelik var. Bu 
karadelik seçimden sonra daha da 
büyüyecek. Her anlamda toplumun 
sorunları giderek artıyor. O 
nedenle sadece reklam çalışmaları 
ile bir başarı elde etmek mümkün 
değil. Sonuç olarak kent genelinin 
yanı sıra ülke genelinde iktidar 
partisi ve cumhur ittifakı ciddi 
oranda oy kaybedecek” tespitini 
yaptı.

Gençler yurt dışına 
çıkmanın yolunu arıyor

Emeklinin birçok sorunu 
bulunduğunu belirten Satan, 
“2024 yılı emeklilerin yılı olarak 
ilan edilmesine rağmen bir emekli 
sadece 150 gram et alabiliyor. 
Torununa bir hediye alamıyor 
veya harçlık veremiyor. İşçiler 
ise geçinmek için çırpınıyor. 
Aldıkları ücretler geçimlerini 
sağlamaya yetmiyor. Bu Antep’in 
en büyük sorunları arasında yer 
alıyor. Gençlerin amacı ise bir an 
önce yurt dışına çıkmak. Çünkü 
yurt dışına çıkarsam hayatımı 
kurtarırım düşüncesi hakim. 
Gençler yurt dışına gittiğinde 
geleceğimizi kaybedeceğiz. Bundan 
daha büyük bir sorun olamaz” 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Herhangi bir parti ile işbirliği 
ve ittifakımız söz konusu değil


